第４－1 号様式（第 7 条関係）

かごしま「働き方改革」推進企業

認定事項変更届

  年  月  日

鹿児島県知事 殿

届出者  郵 便 番 号

所 在 地

名      称

代 表 者 の 氏 名

                （電 話 番 号               ）

    年  月  日付け第    号で認定された内容を下記のとおり変更したいので，

かごしま「働き方改革」推進企業認定制度実施要領第 7 条の規定により，下記のとおり届け出

ます。

記

１ 変 更 日       年  月  日

２ 変更内容

《添付書類》

 変更内容に応じて登記事項証明書(写)等，変更事項を証明する書類を添付してください。

変更する登録項目

変更前

変更後